
1156517

To: CRC [A a @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 2/24/2021 9:59:44 AM

Subject: Re: Antw: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Received: Wed 2/24/2021 10:00:06 AM

Beste JEXEENZoals het er nu naar witziet heb 1k vrijdag mn de loop van de ochtend 4 flacons viijgespeeld. Hierby ga 1k er van wit dat we er

weer in slagen overal 6 vaccins uit te halen en dat er geen verdere spilling 1s. De flacons kunnen tot 7.00 op zaterdag
gebruikt worden.
Mocht het logistiek lastig zijn voor de GGD om de flacons ook daadwerkelijk te gaan gebruiken dan heb ik zelf een routing
opgezet voor medewerkers in de thuiszorg (de huizen hebben we al gedaan via ofGGD of via de losse overgebleven spuiten
op locatie) die we dan op basis van leeftijd zetten (dus de oudste medewerkers eerst en dan zo verder naar beneden). Door

dit zo in te zetten zouden we en een rol spelen in de bescherming van een kwetsbare doelgroep die in het schema al snel aan

de beurt is zowel op functie als op leeftijd. De 2e prik zouden z1j dan via de GGD krijgen ofwe moeten de aantallen

doorgeven voor de veegronde bij bewoners (maar dat heeft niet mijn voorkeur)

Groeten[EEE

Met vriendelijke groet,

Hesseplaats
Sigrid Undsetweg 222

oso ERE

Op wo 27 jan. 2021 om 18:48 schree! [EENEE vivo nl:

Heel graag vertrouwelijk met alle e-mail adressen omgaan en vragen graag direct naar mij.

Hartelijke groeten, IEEECH

Van: 5.1.2e

Datum: 27 januari 2021 om 17:04:29 CET

rivm.nl>

HIE



1156517

Deze aanpassing (ophoging vaccin en toebehoren) is doorgevoerd en gaat vrijdag 27 januari 2021 geleverd worden.

Met vriendelijke groeten,

ll Rijksinstituur voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

EEO:2 |
IEEEDiv .nl
http: www. rivm.nl

Van: rivm.nl>

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 14:15

Onderwerp: FW: Antw: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

En deze dus!

From: IEEE rivm.nl>

Sent: woensdag 27 januari 2021 10:47

RPC Dsnpd. nl

Beste allen,

iv n> rum.



1156517

De instelling op de webapplicatie is zo ingesteld dat er maximaal 40 verpakkingen Pfizer (5 pack) besteld kunnen

worden in de 1° levering.

Ik maak op uit onderstaande e-mailwisseling dat er na het plaatsen van de bestelling telefonisch contact is geweest

(ik ga ervan uit met SNPG), dat de bestelling opgehoogd moest worden naar 53 verpakkingen.

Dit is ook door het verpleeghuis per e-mail bevestigd aan shpg.nl

Op dit moment is het alleen door een Admin van SNPG mogelijk om de bestelling op te hogen naar 53 verpakkingen,
onderstaande e-mail is waarschijnlijk niet doorgevoerd waardoor er gisteren 40 verpakkingen zijn geleverd.

Ik weet niet zo snel een passende oplossing omdat een verpleeghuis maar 1 keer kan bestellen!

Met vriendelijke groeten,

on = [][1]

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

FETE:

IEEEDrive nl
http: www.rivm.nl

Van: rivm.nl>

26 januari 2021 17:26

@rivm.nl>: rivm.nl>; snpg.nl

@rivm.nl>

Bevestiging bestelling COVID-19 vaccinsOnderwerp: Antw. SPOED



1156517

Hi, weet iemand de reden dat ze slecht 40 hebben gekregen terwijl ze er 53 wilden? Technische fout, eigen
fout, iets anders?

Dank, or,IEEE

Van: IEEE Grivm.nl>
Datum: 26 januari 2021 om 17:13:46 CET

@rivm.ni>, rivm.nl>

. 5.1.5 il rivm.nl>

Onderwerp: FW:
. Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

pesteINCRE

Zie onderstaande opmerking vanuit SNPG. Kunnen jullie dit oppakken?

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T +31 (0) 30ENE
M +31 (0)cIEXEDNN

http: www.rivm.nl

Werkdagen: 5.1.2

Van: rivm.nl>



Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 16:53

Drivm.nl>

Drivm.nl>

evestiging bestelling COVID-19 vaccins
[)

s
DO

Hi Collega’s

Is deze mail al opgepakt?

From: Covid19 shpg.nl>

Sent: dinsdag 26 januari 2021
15°

To: rivm.nl>

Subject: SPOED, Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Beste,

1156517

Deze organisatie zou in eerste instantie 53 pakketten Covid-19 willen bestellen. Er konden echter slechts 40

pakketten worden besteld. Deze zijn vandaag geleverd. Echter, de organisatie kan geen genoegen nemen

met 40 pakketten, omdat een deel van de cliénten nu niet gevaccineerd kan worden. Inmiddels zijn er ook al

cliénten overleden.

De organisatie verwacht een snelle oplossing. Mocht er geen oplossing komen, dan zal de organisatie niet

schromen om de pers in te lichten.

Met vriendelijke groet,

“snpg
Mississippidreef 83

3565 CE Utrecht

iteits- f

a Jc
vere en Klachten

0900 p-AE-

(10 ct/pm)
snpg.nl



Van:"IEE@oafie ni” <BENMEXENN® oafie ni>
Datum: dinsdag 26 januari 2021 om 15:38

Onderwerp: Fwd: Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Met vriendelijke groet,

Aafje

Hesseplaats

Sigrid Undsetweg 222

ossIEE

aForwarded message --—-----

Van: aafie.nl>

Date: ma 18 jan. 2021 om 08:53

Subject: Fwd: Bevestiging bestelling COVID-19 vaccins

Geachte heer, mevrouw

1156517

Zoals net telefonisch besproken dient bijgaande bestelling opgehoogd te worden naar 53 verpakkingen omdat wij
als organisatie 1325 clienten gaan vaccineren. De AGB-code van onze organisatie waaronder deze vaccins

besteld worden is 47470406. Dank u wel voor de geboden oplossing.

Met vriendelijke groet,



1156517

Aafje

Hesseplaats

Sigrid Undsetweg 222

085-IIENECNN

——— Forwarded message
--—-----

van JEON a sno.n>Date: ma 18 jan. 2021 om 08:48

Su

Geachte heer/mevrouw,
Uw bestelling van COVID-19 vaccins is geplaatst met bestelnummer [JEEEZlen besteldatum 18-01-2021. Voor

de details verwijzen wij u naar de bijlage.

Heeft u vragen? Neem dan contact op met het RIVM-Infopunt: oso EEWij staan u graag te

woord.

Met vriendelijke groet

Nit mmnilharinht in uncransnliile an italiane hadaald vnnr da an adeeanaaeda

Bent u dit niet, dan wordt u verzocht deze e-mail en de biijgevoegde bestanden te vemietigen en de afzender te informeren.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit e-mailbericht is vertrowwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde.
Bent u dit niet, den wordt uverzocht deze e-mail en de bijgevoegde bestanden te vernietigen en de af-ender te informeren.


